
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 21 d.

Nr. 2013-172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Verslo kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2898145

VERSLO KREDITO UNIJOS NARIAMS
2013-06-20, Kaunas

Verslo kredito unija, kodas 302680384, Maironio g. 28, Kaunas, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. liepos 12 d. 9
val. šaukiamas neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks unijos buveinėje (Maironio g. 28, Kaunas).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Unijos pavadinimo keitimas;
2. Unijos įstatų keitimas;
3. Unijos buveinės adreso keitimas.
Papildomą informaciją  teikia unijos administracijos vadovė E. Jucienė, tel. 8-37-280 540. Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2898175

2013 m.liepos  26 d.13 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Statybininkų g.26, Visaginas

Darbotvarkė:

1. Įstatinio kapitalo mažinimas.
2. Rezervo savoms akcijoms įsigyti naikinimas.
3. Įstatų pakeitimo projekto pristatymas ir tvirtinimas.
4. Bendrovės akcijų supirkimas.

Generalinis direktorius                                                                              Aleksandras Šukevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2898155

Dėl AB LESTO valdybos sprendimo paskirti laikinai einantį pareigas bendrovės vadovą

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2013 m. birželio 19 d. LESTO valdyba priėmė sprendimą nuo 2013 m. birželio 22 dienos, iki bendrovės valdyba
išrinks nuolat pareigas einantį bendrovės vadovą, išrinkti laikinai einančiuoju bendrovės generalinio direktoriaus
pareigas Virgilijų Žukauską, šiuo metu bendrovėje dirbantį Elektros tinklo tarnybos direktoriumi - generalinio direktoriaus
pavaduotoju.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 5

Virgilijus Žukauskas laikinai pakeis Arvydą Tarasevičių, kuris 2013 m. gegužės 28 d. pateikė valdybai pranešimą apie
atsistatydinimą iš bendrovės generalinio direktoriaus pareigų suėjus pensiniam amžiui ir tos pačios dienos valdybos
sprendimu buvo atšauktas iš bendrovės generalinio direktoriaus pareigų nuo 2013 m. birželio 21 dienos.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Labdaros ir paramos organizacija "Gerovė", kodas 193104446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-22
Pranešimo Nr. 2898144

- - -

UAB "Daivara", kodas 302709989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898146

- - -

UAB "Midlita", kodas 302695436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898147

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898148

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898149

- - -

UAB "Adaukta", kodas 302702521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898150

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 6

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2898152

- - -

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898153

- - -

UAB "Alziga", kodas 302578162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898154

- - -

UAB "DMD megapolis", kodas 302592774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898156

- - -

UAB "Bizintelis Corporation", kodas 302570411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898157

- - -

UAB "Geltonas ketvertas", kodas 302503989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898158

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898159

- - -

UAB "Previjus", kodas 302640692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 7

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898161

- - -

UAB "JUPIGA", kodas 302747954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898162

- - -

UAB "Mingeta", kodas 302834811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898163

- - -

UAB MARTIN BARRY ASFALTAS, kodas 302856583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898164

- - -

UAB MS ASPHALTO, kodas 302864295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898165

- - -

UAB RAYMOND ASFALTAS, kodas 302860425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898166

- - -

UAB "Herminta", kodas 302647092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898167

- - -

UAB "Almija", kodas 302698418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 8

- - -

UAB IDAJA, kodas 302802393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898169

- - -

UAB VYGRATA, kodas 302812925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898170

- - -

UAB "Nerilė", kodas 302731042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898171

- - -

UAB "Asmera", kodas 302704967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898172

- - -

UAB AG ESTRADE, kodas 302807732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898173

- - -

UAB "BALTIC ACCESS", kodas 302543663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 89A-2A
Pranešimo Nr. 2898174

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 9

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Vilniaus krašto bajorų sąjunga, kodas 303087198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76
Pranešimo Nr. 2898845

Įregistravimo data: 2013-06-20.

- - -

UAB "Eltrys", kodas 303089391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2898846

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Mūsų vėliavos", kodas 303088407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 2898847

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: MARTYNAS MICKĖNAS.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rankinukas", kodas 303088421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 57
Pranešimo Nr. 2898848

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: AUDRONĖ MICKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Meninio ugdymo asociacija "Meno sodas", kodas 303088859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Paluokesos g. 8
Pranešimo Nr. 2898850

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VIOLETA URBANAVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Plieno kelias", kodas 303088866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-36
Pranešimo Nr. 2898852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VIDAS EIZANONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2898854

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: JIE LI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-39
Pranešimo Nr. 2898855

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: MEINARDAS VALANTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"BMCS", UAB, kodas 303088898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 2898856

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ALEKSANDRS KRIZANOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 4-8
Pranešimo Nr. 2898857

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: TAURAS GRINIUS, Direktorius.

- - -

MB Česlovo ūkis, kodas 303088916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 12A
Pranešimo Nr. 2898858

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ČESLOVAS PETRAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Takatukas", kodas 303088923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-46
Pranešimo Nr. 2898859

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: LAURA CELIEŠIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Svaigis", kodas 303088930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k. Bebirvyčio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2898860

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: SVAIGEDAS PEMPĖ, Direktorius.

- - -

"Medžio spalva", UAB, kodas 303088948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898861

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ROBERTAS GIEDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898862

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Nendrė", kodas 303088072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2898863

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VIDUTIS LUKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Autoreka", kodas 303089384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 25-32
Pranešimo Nr. 2898864

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ROBERTAS KIBILDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "En ego", kodas 303089377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2898865

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: LAURYNAS ŽEMAITIS.

- - -

"Staturas", UAB, kodas 303088987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2898866

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 12

UAB "Rekomsta", kodas 303089007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2898867

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898868

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898869

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

UAB "Raudondvario prekybos centras", kodas 303089021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2898870

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: KĘSTUTIS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kavos ratai", kodas 303089039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2898871

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: AGNĖ FIODOROVA.

- - -

"Sparnuotas", UAB, kodas 303089046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-26
Pranešimo Nr. 2898872

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: GEDIMINAS JOCYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKRAŠČIO 2", kodas 303089053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-25
Pranešimo Nr. 2898873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VIDMANTAS VAIČIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

Asociacija "Lietuvos lenkų žiniasklaida", kodas 303089078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2898874

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ROBERT MICKEVIČ, Pirmininkas.

- - -

Mažoji bendrija "Auctoritas", kodas 303089060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 2898875

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ANATOLIJUS GUPTORAS, Direktorius.

- - -

UAB "Savanorių prekybos centras", kodas 303089092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2898876

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: KĘSTUTIS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Libroma", kodas 303089135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2898877

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: KORNELIJA VIETAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898878

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: JEVGENIJ JUDIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Dukvila", kodas 303089142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 2898879

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: MARIUS DUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Idėjų blokas", kodas 303089085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 56-8
Pranešimo Nr. 2898880

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: IRINA LEIŠIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2898881

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pas Editą", kodas 303089174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2898882

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: EDITA JASKEVIČIENĖ.

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Luodkų k.
Pranešimo Nr. 2898883

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VYTAUTAS KRIOVĖ, Prezidentas.

- - -

Mažoji bendrija "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 2898884

Įregistravimo data: 2013-06-20.

- - -

"Nauja valda", UAB, kodas 303089231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2898885

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AdoreBoutique", kodas 303089249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-118
Pranešimo Nr. 2898886

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: AGNĖ ZULONAITĖ, Direktorė.

- - -

616-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303089263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 15

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27-5
Pranešimo Nr. 2898887

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: GINTARA KUKENIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Lietuvos kredito unijų narių asociacija, kodas 303089270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 2898888

Įregistravimo data: 2013-06-20.

- - -

UAB "MIRUTA", kodas 303089288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Gimbogalos g. 4
Pranešimo Nr. 2898889

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ZENONAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Pirties kelias", kodas 303089295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 15-22
Pranešimo Nr. 2898890

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VALDAS RIMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Sansitis", kodas 303089313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 2898891

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: RAMŪNAS ŠVAGŽDYS.

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2898892

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VLADISLAVA BITINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "Verslo kultas", kodas 303089352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2898893

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 16

MB "Skruzdėliuko" kepyklėlė, kodas 303089103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2898894

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: KRISTINA NEMUNIENĖ, Direktorė.

- - -

ASOCIACIJA "UTENIOKAI 4X4", kodas 303088962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-2
Pranešimo Nr. 2898895

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: EGIDIJUS PETRUŠEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "Anvitransa", kodas 303089181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898896

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 320 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Rentra", kodas 303089224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2898897

Įregistravimo data: 2013-06-20. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Mališausko individuali įmonė "ALEKS", kodas 120393576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-56
Pranešimo Nr. 2898844

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Peciukonio personali įmonė, kodas 222421210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 6-9
Pranešimo Nr. 2898849

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Archidata", kodas 126423446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 2898851

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 17

- - -

UAB "VALVAURĖ", kodas 151457945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2898853

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Jotautienės firma, kodas 159842957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 2898898

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ramunės Bončkutės įmonė, kodas 164299281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2898899

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Zdanavičienės veterinarijos įmonė, kodas 165201062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijočių k.
Pranešimo Nr. 2898900

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Narako remonto įmonė, kodas 179266180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 8-31
Pranešimo Nr. 2898901

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Trakų švietimo centras, kodas 181691085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 2898902

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Kisevičienės veterinarinė aptarnavimo įmonė, kodas 182784375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k.
Pranešimo Nr. 2898903

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPC LKS", kodas 300102410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2898904

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Darstros kompiuterių centras", kodas 300577186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2898905

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aivitoma", kodas 301069707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 15-3
Pranešimo Nr. 2898906

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Computer data international", kodas 300861763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 2
Pranešimo Nr. 2898907

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Juvira", kodas 300544859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 2A
Pranešimo Nr. 2898908

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermelita", kodas 301830831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15-18
Pranešimo Nr. 2898909

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ERA EKO", kodas 302340289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Širvintų g. 43
Pranešimo Nr. 2898910

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VS RESTAURANTS", kodas 302416071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2898911

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ INWEB.LT, kodas 302433416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 3-28
Pranešimo Nr. 2898912

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "DAUDA Technology", kodas 302526023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 29-24
Pranešimo Nr. 2898913

Išregistravimo data: 2013-06-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "TRITHO", kodas 111698365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k.
Pranešimo Nr. 2898244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Vaizdo frontas", kodas 300074306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2898245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "MIŠKO DRAUGAS", kodas 300011245
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 2898246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algos garantas", kodas 302577295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2898247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12); Akcininkų sąrašas (2013-06-12).

- - -

R. Banio personalinė įmonė, kodas 121862425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-6
Pranešimo Nr. 2898248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ANATOLIJA", kodas 111795184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2898249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-18).

- - -

UAB "Italian Baltic engineering & construction", kodas 301272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 2898250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-20).

- - -

Vytauto Grigaravičiaus individuali įmonė "Striūna", kodas 121886287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-55
Pranešimo Nr. 2898251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Almorė", kodas 300603695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m.
Pranešimo Nr. 2898252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2898253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-20).

- - -

UAB TECHDENTIKA, kodas 302803890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 4-5
Pranešimo Nr. 2898254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "DOMINARI SOFA", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 2898255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Babilon", kodas 302434913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 24-17
Pranešimo Nr. 2898256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "RULIT", kodas 302581009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7B
Pranešimo Nr. 2898257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 22

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2898258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Vladimiro Jelisejevo individuali įmonė, kodas 186460520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 10-29
Pranešimo Nr. 2898259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17).

- - -

UAB "Kasmanta", kodas 302203550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. L. Stuokos-Gucevičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 2898260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Omiliva", kodas 302806783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 39-64
Pranešimo Nr. 2898261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DemaDa", kodas 302880260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2898262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 23

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2898263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Alytaus teritorinė darbo birža, kodas 191435636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 2898264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai
(2013-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-18).

- - -

Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 2898265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2898266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-18).

- - -

Druskininkų miesto savigynos sporto klubas, kodas 152138740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 10A
Pranešimo Nr. 2898267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-11); Įstatai.

- - -

UAB Mejera, kodas 303088873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-39
Pranešimo Nr. 2898268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-20); Prašymas / ESI (2013-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Turto plėtros transportas", kodas 302484784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2898269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-06-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Voras", kodas 171359437
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 2898270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ThyssenKrupp Baltija", kodas 111720694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2898271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-18); Akcininkų sprendimas / Dėl naujo
vadovo paskyrimo (2013-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2898272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo (2013-06-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-14).

- - -

J. Pociaus gamybinė firma, kodas 140639512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-11
Pranešimo Nr. 2898273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-20).

- - -

P. Rimkevičiaus komercinė-gamybinė firma "Egzotika", kodas 140188283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21-88
Pranešimo Nr. 2898274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-20).

- - -

I. Servut individuali įmonė, kodas 155560889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 17-11
Pranešimo Nr. 2898275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas (2013-06-17).

- - -

Sauliaus Žilio individuali įmonė, kodas 157609826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 2898276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "MCTL International", kodas 301729729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-48
Pranešimo Nr. 2898277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-08 (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių acetilenas", kodas 166893973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2898278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 26

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Ąžuolo" medžiotojų būrelis, kodas 171649159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 31
Pranešimo Nr. 2898279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAUNERIS", kodas 125958150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2898280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Repčio turizmo ir paslaugų firma "IN MEDIAS RES", kodas 121849520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 51-77
Pranešimo Nr. 2898282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eltrys", kodas 303089391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2898283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pluošto linija", kodas 148530657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16
Pranešimo Nr. 2898284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "PLUNGĖS SKALVA", kodas 169935534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2898285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "DALI IR KO", kodas 302567155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-39
Pranešimo Nr. 2898286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga "EDEA LT", kodas 300940709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dailidžių k. Išnarų g. 6
Pranešimo Nr. 2898287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-20).

- - -

UAB "A&R Tandem", kodas 302678209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2898288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos seniūnija, kodas 188705452
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2898289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2013-06-20); Įsakymas / Dėl
priėmimo į pareigas (2013-06-20).

- - -

MB "Svaigis", kodas 303088930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k. Bebirvyčio g. 17
Pranešimo Nr. 2898290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Butonjerė", kodas 300973577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 40-43
Pranešimo Nr. 2898291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lapo individuali įmonė, kodas 141362826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-5
Pranešimo Nr. 2898292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 2898293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB "Solsitis", kodas 300929552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 10-8
Pranešimo Nr. 2898294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-11).

- - -

UAB "REDO Šiauliai", kodas 300916569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 16-27
Pranešimo Nr. 2898295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio miesto Slančiausko gatvės namo Nr. 5 savininkų bendrija "KAIMYNAI", kodas 157673654
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. M. Slančiausko g. 5-19
Pranešimo Nr. 2898296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Živilės Gaižauskienės įmonė, kodas 262589080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 16-16
Pranešimo Nr. 2898297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Longrent", kodas 302742430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2898298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-15).

- - -

UAB Ego Grupė, kodas 302501237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2898299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 2898300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2898301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS ATMINTIES RŪMAI", kodas 302760752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 2898302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

MB "AdoreBoutique", kodas 303089249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-118
Pranešimo Nr. 2898303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rehmana", kodas 303079924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2898304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14);
Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sevastopolio g. 7, kodas 145522274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 7
Pranešimo Nr. 2898305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-18).

- - -

Eimunto Vaičiūno dizaino studija, kodas 121869747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-7
Pranešimo Nr. 2898306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Imples", kodas 300088423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 2898307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "DAGYTA", kodas 300974540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2S
Pranešimo Nr. 2898308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-20); Prašymas (2013-06-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujoos redakcijos tvirtinimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

Šneiderio elektronika, UAB, kodas 140628793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10-21
Pranešimo Nr. 2898309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONLINA", kodas 160323781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-12
Pranešimo Nr. 2898310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Z.I.M.way", kodas 302809605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Darbininkų g. 24
Pranešimo Nr. 2898311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pallet Trading", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 2898312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi AB ar UAB.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2898313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-06-20).

- - -

UAB "DUJŲ SPEKTRAS", kodas 125680199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės glž. st.
Pranešimo Nr. 2898314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Geltonas ketvertas", kodas 302503989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Marijampolės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 3
Pranešimo Nr. 2898316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 33

UAB "Almija", kodas 302698418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB IDAJA, kodas 302802393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 2898320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2898321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Muzikos instrumentai", kodas 301151467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-79
Pranešimo Nr. 2898322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-04 (2013-06-17).

- - -

UAB "Šatrijos klinika", kodas 300559697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 2898323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2898324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 2898325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ONLINE BUSINESS LT, UAB, kodas 302855702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Jungtinis gamybos centras", kodas 302834373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 2898327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13);
Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "JARKESTA", kodas 300555179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 2898328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-06-11).

- - -

UAB "Baltic Stream", kodas 302478322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 2898329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

VšĮ "Atraskime Lietuvą", kodas 302970882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-60
Pranešimo Nr. 2898330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 2898331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-17).

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 44-5
Pranešimo Nr. 2898332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Sasnausko firma, kodas 121859596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 1-30
Pranešimo Nr. 2898333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Mentelis įmonė "VINDROSA", kodas 121846182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 2898334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALANDA", kodas 124237560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-20
Pranešimo Nr. 2898335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB RAYMOND ASFALTAS, kodas 302860425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

360-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 225237920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-205
Pranešimo Nr. 2898337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo
(2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 37

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Nerilė", kodas 302731042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Asmera", kodas 302704967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2898341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo, vadovo skyrimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas
(2013-06-18).

- - -

UAB "Adaukta", kodas 302702521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Ecodriving LT", kodas 302247536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2898343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Spaudos kelias, kodas 302608381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 14
Pranešimo Nr. 2898344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-05).

- - -

UAB "Vėjus", kodas 300553107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 2898345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

"Nauja valda", UAB, kodas 303089231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2898346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INSUPPLY", kodas 302524360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 2898347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Įgaliojimas (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "MUSIC CENTER", kodas 302317664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 7-5
Pranešimo Nr. 2898348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-17).

- - -

UAB "BALTFISHER", kodas 302431479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 44-8
Pranešimo Nr. 2898349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "DAJA ir Ko", kodas 159427676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 2898350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-06-19 (2013-06-19).

- - -

P. Razausko finansinio maklerio įmonė "Dimentis", kodas 122057439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-552
Pranešimo Nr. 2898351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

153-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135369467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 226
Pranešimo Nr. 2898352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 2898353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 40

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

VšĮ Gerovės ekonomikos institutas, kodas 302309781
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 69-11
Pranešimo Nr. 2898354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-20).

- - -

UAB "ENLAINAS", kodas 300066220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2898355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2898356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

301-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126147325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-96
Pranešimo Nr. 2898357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Parko g. 85-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 85
Pranešimo Nr. 2898358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų.

- - -

R. Šykštienės individuali įmonė, kodas 241743080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 9
Pranešimo Nr. 2898359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Lukaitės individuali įmonė, kodas 141262320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 25-2
Pranešimo Nr. 2898360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2898361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

R. Lapės įmonė, kodas 168671761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 2898362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANFORMA", kodas 124925457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-72
Pranešimo Nr. 2898363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Prime Auto", kodas 302841713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2898364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB Autransta, kodas 301240859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2898365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "CIB LITHUANIA", kodas 302764277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 2898366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB Šešios spalvos, kodas 302478571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-46
Pranešimo Nr. 2898367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2898368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
kolegialaus valdymo organo (valdybos) sudarymo įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Pakartotinis akcininkų susirinkimas dėl buveinės adreso keitimo, valdybos narių rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-06-18).

- - -

Kauno r. Babtų gimnazija, kodas 191089878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 2898369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Babtų gimnazija); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo, buveinės
pakeitimų įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai (2013-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 43

- - -

UAB "Transtoja", kodas 303076522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

MB "Skruzdėliuko" kepyklėlė, kodas 303089103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2898371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ella Logistic", kodas 302796111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Paupio g. 25
Pranešimo Nr. 2898372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Domus future service", kodas 300578352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 2898373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Ritika", kodas 302426674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 16E
Pranešimo Nr. 2898374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 44

Algirdo Gaigalo įmonė, kodas 153079572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k.
Pranešimo Nr. 2898375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "SORTIKA", kodas 302795034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB "KENG", kodas 302248314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-32
Pranešimo Nr. 2898377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-14).

- - -

R. Bajorino firma, kodas 124743611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7A-19
Pranešimo Nr. 2898378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Personalinė A. J. Laurinaičio serviso, konsultacijų, informacinių technologijų įmonė, kodas 121864967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-49
Pranešimo Nr. 2898379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. J. Laurinaičio personali serviso, konsultacijųinformacinių
technologijų įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Autoreka", kodas 303089384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 25-32
Pranešimo Nr. 2898380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. REKUNO ĮMONĖ "SENTINAS", kodas 125770390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-88
Pranešimo Nr. 2898381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. Volosenkino įmonė "ŽIEBTUVAS", kodas 121585889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-25
Pranešimo Nr. 2898382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

P. Stišiaus individuali įmonė, kodas 121580194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 128-13
Pranešimo Nr. 2898383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Irutės Gliaudienės įmonė, kodas 162732022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 25
Pranešimo Nr. 2898384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "BALTIC X-MAS TREES", kodas 301011579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k. Sodų g. 35
Pranešimo Nr. 2898385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 46

UAB "Harmonijos parkas", kodas 302521624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2898386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Melsita", kodas 302414387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2898387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-43
Pranešimo Nr. 2898388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roksidana", kodas 141740546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 2898389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Heinzmann", kodas 210793950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didvyrių g. 3
Pranešimo Nr. 2898390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "LINAJA", kodas 300018880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 20-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2898391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 162752815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-36
Pranešimo Nr. 2898392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kerkasių kaimo bendruomenė", kodas 162757933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kerkasių k.
Pranešimo Nr. 2898393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Volkovo individuali įmonė, kodas 157632981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 7-2
Pranešimo Nr. 2898394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Keleivių vežimo direkcijos Keleivinių vagonų depo darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 125533733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 2898395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SPAB "Lietuvos geležinkeliai" Vilniaus keleivinių vagonų depo
profesinė sąjunga); veiklos tikslų; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; revizijos komisijos; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo, komiteto
narių duomenų ir įstatų įtraukimo (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-06-14).

- - -

UAB Forest Energija, kodas 302901391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 2898396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Baltic sana tour", kodas 302996610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 4-4
Pranešimo Nr. 2898397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

"Medžio spalva", UAB, kodas 303088948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Staturas", UAB, kodas 303088987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2898399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 2898400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2898401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Imperatum"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2898402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

D. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141857752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2898403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2898404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Elektrėnų savivaldybės Beižionių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190669561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 2898405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų savivaldybės Beižionių pagrindinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-17); Nuostatai
(2013-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-17); Įsakymas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GustaDa", kodas 302880285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 2898406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "ENG", kodas 136033551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 2898407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Aurantijus", kodas 135899227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 2898408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2898409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-06-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-14).

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2898410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų ekstremalaus sporto klubas "Pulsas", kodas 152141341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 12
Pranešimo Nr. 2898411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Mitransa logistika", kodas 302266604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-71
Pranešimo Nr. 2898412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-20).

- - -

UAB Kupiškio alus, kodas 165380665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53
Pranešimo Nr. 2898413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Lapupio k. Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 2898414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 2898415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-20).

- - -

Radviliškio geležinkelio stoties darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171658927
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 15
Pranešimo Nr. 2898416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Bertašienės personalinė įmonė, kodas 124738055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Diemedžių tak. 427
Pranešimo Nr. 2898417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2898418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2898419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario pakeitimo įregistravimo
(2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimų (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 26
Pranešimo Nr. 2898420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vokų kurjeris", kodas 300576038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2898421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Josita", kodas 169183188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 2898422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-05-30);
Įstatai (2013-05-30).

- - -

UAB "Broliai A&M", kodas 301509537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 52-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2898423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "PTEC", kodas 300085498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2898424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "KRONVITA", kodas 300105260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2898425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "STREPA", kodas 300855543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2898426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "BLUCAST", kodas 302824991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Plungės laminuotos grindys", kodas 301502553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jovaišiškės k.
Pranešimo Nr. 2898428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velafoksa", kodas 161629286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 17A
Pranešimo Nr. 2898429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2898430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Birutės Staišiūnienės įmonė, kodas 171464356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 2898431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Virginijos Jablonskienės firma, kodas 241313520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 20-59
Pranešimo Nr. 2898432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2898433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos sudėties pakeitimų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl trijų tarybos narių pakeitimo įregistravimo (2013-06-17); Įgaliojimas
(2013-06-17).

- - -

Lietuvos kalinių globos draugijos įmonė "Žemygala", kodas 121578923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių a. 6
Pranešimo Nr. 2898434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Simarina", kodas 301673522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 2898435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 162770261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 30-22
Pranešimo Nr. 2898436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Barauskienės individuali įmonė, kodas 157656690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaišnorių vs.
Pranešimo Nr. 2898437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Mažoji bendrija "Auctoritas", kodas 303089060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 2898438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrevita", kodas 162946058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2898439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledra", kodas 159925584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 2898440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-06-18).

- - -

Lietuvos Respublikos Valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300788443
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 2898441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo ir
komiteto narių duomenų įtraukimo (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio visuotinio narių
susirinkimo protokolas dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "HOSETA", kodas 302835799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2898442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir pakeistos buveinės adreso
duomenų įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su direktoriumi
ir naujo direktoriaus paskyrimo, buebeinės adreso pakeitimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188212349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 2898443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ardava ir Ko", kodas 301881690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 2898444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-14).

- - -

Klemenso Startos individuali įmonė, kodas 121877466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-52
Pranešimo Nr. 2898445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris-2", kodas 191475926
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2898446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo (2002-06-28); Įstatai (2002-06-28).

- - -

Butavičiaus žemės ūkio įmonė, kodas 152438570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 2898447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MARTIN BARRY ASFALTAS, kodas 302856583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

M. Šaveikos firma "NORIJA", kodas 122056675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2898449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Bizintelis Corporation", kodas 302570411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "JP Haus", kodas 300053550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2898451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB VYGRATA, kodas 302812925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB AG ESTRADE, kodas 302807732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Dovana visiems", kodas 302564465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dūkštų g. 10
Pranešimo Nr. 2898454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "Saugira", kodas 300005267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Purviniškės k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2898455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "DRUSKISCHOOL", kodas 302547284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 2898456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "NEOS KOSMOS", kodas 300112739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 4-37
Pranešimo Nr. 2898457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LC AD", kodas 300123002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2898458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TEVIBRA, kodas 300119527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 2898459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2898460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

801-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125619285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-62
Pranešimo Nr. 2898461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių bei įstatų
įregistravimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2013-06-12); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-03-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-03-02); Įstatai (2004-03-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-02-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2001-10-18); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2001-10-18); Įstatai (2001-10-18).

- - -

UAB "Gaono rezidencija", kodas 302954383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 8-5
Pranešimo Nr. 2898462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "TK Sun", kodas 302853352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Deglės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2898463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-20).

- - -

R. Žičkaus individuali įmonė "KLAKSONAS", kodas 121879855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 2-75
Pranešimo Nr. 2898464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 61

UAB "Solvenikas", kodas 126183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 2898465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k. Ąžuolynės 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 2898466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

170-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135328641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 230
Pranešimo Nr. 2898467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo, vadovo įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-14).

- - -

UAB "MODERNAS", kodas 301850588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 28-5
Pranešimo Nr. 2898468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-19).

- - -

UAB "GP TURTAS", kodas 301537903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2898469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Previjus", kodas 302640692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "ABA plius", kodas 300073916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 59-5
Pranešimo Nr. 2898472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Alziga", kodas 302578162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Miesto kepėjas", kodas 300074046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-47
Pranešimo Nr. 2898474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Teisė", kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2898475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "Harteka", kodas 302661291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2898476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2898477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

MB 123 Media, kodas 302903111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-36
Pranešimo Nr. 2898478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nario išregistravimo (2013-06-18).

- - -

UAB MeinArt, kodas 302893610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43
Pranešimo Nr. 2898479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delavesta", kodas 134831376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 31-30
Pranešimo Nr. 2898480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "EKOGAJA", kodas 302552541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-32
Pranešimo Nr. 2898481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Architektų g. 26, kodas 145514740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26
Pranešimo Nr. 2898482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir tarybos duomenų
įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Farvel", kodas 302763061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Purienų g. 11
Pranešimo Nr. 2898483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-11).

- - -

Z. Moldarienės įmonė, kodas 157029588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 14-16
Pranešimo Nr. 2898484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-06-18).

- - -

MB "Olsauga", kodas 303029476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2898485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MOLAS", kodas 141898578
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 2898486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Socium Bonum", kodas 302629009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2898487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2898488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

D. Sobolevskienės komercinė firma, kodas 121887955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 7-27
Pranešimo Nr. 2898489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 2898490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 66

J. Petrausko individuali įmonė, kodas 141941734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-151
Pranešimo Nr. 2898491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 2898492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

M. Kolesnikovos ūkinė - komercinė firma, kodas 163252791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k.
Pranešimo Nr. 2898493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "AILYA", kodas 301428551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 6-35
Pranešimo Nr. 2898494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvalūs medžio gaminiai", kodas 181355558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 2898495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrūnė", kodas 264244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 2898496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-18);
Įstatai (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-18).

- - -

Tėviškės pažinimo draugijos Druskininkų skyrius, kodas 152171338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 20-34
Pranešimo Nr. 2898497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Druskininkų miesto diabeto klubas "Atgaja", kodas 152129168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 38-16
Pranešimo Nr. 2898498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-09); Įstatai.

- - -

Viktoro Mickonio stomatologinis kabinetas, kodas 126082863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 19-10
Pranešimo Nr. 2898499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

UAB NOVADENTA, kodas 302952553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-82
Pranešimo Nr. 2898500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Londvil", kodas 110006892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 2898501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 68

UAB "Kontika", kodas 302871197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2898502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "ARGONUM", kodas 300896579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 9-42
Pranešimo Nr. 2898503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Kings Market", kodas 303015576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2898504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB STUDIO LUBINAS, kodas 302753099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

Porta Finance, UAB, kodas 302697412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2898506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatos ABC", kodas 135719818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 2898507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Magnumas", kodas 300645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2898508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-20);
Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Iter meum", kodas 301506078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-7
Pranešimo Nr. 2898509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Vytauto Šopos įmonė, kodas 152742527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 16-3
Pranešimo Nr. 2898510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parduodu įmonę", kodas 302769018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 2898511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 70

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaluma", kodas 151397163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2898512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-20);
Įstatų pakeitimai (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo ir valdymo
organų rinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "La Cossta", kodas 300092215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 7-2
Pranešimo Nr. 2898513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 20
Pranešimo Nr. 2898514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-06-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-04); Akcininkų sąrašas (2013-06-04).

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Kauno pl. 7
Pranešimo Nr. 2898515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-17).

- - -

UAB "FINMETA", kodas 300835455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 23
Pranešimo Nr. 2898516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus rajono apylinkės teismo nutartis dėl akcijų palikimo administratoriaus paskyrimo
(2013-06-17).

- - -

UAB "VEROTRANS", kodas 302480387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnelio g. 6
Pranešimo Nr. 2898517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB RATECHNA, kodas 302554930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-18A
Pranešimo Nr. 2898518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Kelių žvaigždės", kodas 300580517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-27
Pranešimo Nr. 2898519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "CAM&CONS", kodas 301856712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2898520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Green Fin", kodas 302806687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2898521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "ErVesto", kodas 302879144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 16-7
Pranešimo Nr. 2898522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Gintauto Pliatkaus individuali žemėtvarkos projektavimo įmonė, kodas 171326711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 7-3
Pranešimo Nr. 2898523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PTP Logistics", kodas 302704892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 2898524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENDINGAS", kodas 125382562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 2898525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Šumino privati įmonė, kodas 121560544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Platiniškių g. 6
Pranešimo Nr. 2898526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 2898527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 2898528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

Šveicarijos akcinės bendrovės "VITOL SA" atstovybė, kodas 210270850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-18
Pranešimo Nr. 2898529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (1996-11-19); Protokolas (1996-11-18); Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (1996-11-18).

- - -

UAB "Heizas", kodas 303068333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2898530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žalioji linija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-17).

- - -

S. Peštenio individuali įmonė, kodas 141963435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31-203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2898531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-18 (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nūdiena", kodas 302428084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-1
Pranešimo Nr. 2898532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2009-07-28).

- - -

Raimondo Lesučio individuali įmonė, kodas 157672748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 20
Pranešimo Nr. 2898533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Skroblų g. 3 savininkų bendrija, kodas 300637676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-44
Pranešimo Nr. 2898534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "Eksma Trade", kodas 302294742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22
Pranešimo Nr. 2898535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 2898536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2898537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2013-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "BALTIJOS PRAMOGOS", kodas 300156899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 2898538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-30
Pranešimo Nr. 2898539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "2d invest", kodas 300664100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 22-10
Pranešimo Nr. 2898540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "ESG Baltija", kodas 303006545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 2898541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 76

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 2898542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektavimo studija ARKA", kodas 301729782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 2898543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "IPSUN", kodas 301592967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 2898544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "KDA fabrikas", kodas 302690396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 2898545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "SPEDO", kodas 300008950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-66
Pranešimo Nr. 2898546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 171485293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 77

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaimynų g. 12
Pranešimo Nr. 2898547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Lietuvos pervežimo bendrovė, kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 2898548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LOMER POINT BRIDGE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

DNSB Laisvės al. 48, kodas 302290555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 48-2
Pranešimo Nr. 2898549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-06-19).

- - -

MB "En ego", kodas 303089377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 2898550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Miškinio įmonė, kodas 124721725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 2898551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 54A
Pranešimo Nr. 2898552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 78

- - -

UAB "Baltijos biogrūdai", kodas 303074973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2898553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Prekybos g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7
Pranešimo Nr. 2898554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-06-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2005-09-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-30); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Stiklo arka", kodas 301592903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 2898555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Anglo-Norden Baltic", kodas 302629105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 23
Pranešimo Nr. 2898556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2898557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

UAB "Good Service Solution", kodas 302311070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tenenių mstl. P. V. Būdvyčio g. 6
Pranešimo Nr. 2898558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Mindaugo Jasiūno įmonė, kodas 171645132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2898559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaimynai", kodas 171485717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaimynų g.
Pranešimo Nr. 2898560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS ŠV. KAZIMIERO NAMAI", kodas 241979230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 40
Pranešimo Nr. 2898561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-19).

- - -

Jurgitos Limantienės įmonė, kodas 162721912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laugalio k.
Pranešimo Nr. 2898562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

S. Gritėno firma "GRITA", kodas 121578695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-99
Pranešimo Nr. 2898563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Duonė", kodas 142107515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 20-15
Pranešimo Nr. 2898564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB "Rekomsta", kodas 303089007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2898565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karnako paslaptis", kodas 301998537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2898566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-19).

- - -

UAB "Roksva", kodas 300067272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-5
Pranešimo Nr. 2898567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Imava", kodas 300072508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2898568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 81

- - -

Pašilės bendruomenė, kodas 162945337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 2898569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

Zigmo Nagliaus individuali įmonė, kodas 257641650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Dilbinėlių k.
Pranešimo Nr. 2898570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Gintaro Norkevičiaus individuali įmonė, kodas 157672890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 36-6
Pranešimo Nr. 2898571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Business Partner", kodas 301856662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 2898572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14);
Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

UAB "Eratransa", kodas 302466252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 2898573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Metarma", kodas 303089128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Venciaus individuali įmonė, kodas 149691115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-19
Pranešimo Nr. 2898575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-03 (2013-06-14).

- - -

UAB "NUTRICIA BALTICS", kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2898576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

Nacionalinė agroverslo vystymo agentūra, kodas 302890678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 2898577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTECHNA", kodas 141453172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 2898578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Langesa decor", kodas 302603256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 2898579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 83

- - -

V. Safonovo įmonė "Vlad", kodas 255465730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 7-3
Pranešimo Nr. 2898580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-06-11 (2013-06-18).

- - -

UAB "Midlita", kodas 302695436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Mažoji bendrija "Albas", kodas 303089199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 2898582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Modobaltic", kodas 302601892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2898583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 2898584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "KIVOKA", kodas 302332755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 84

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Puodžiūnų k. Puodžiūnėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2898585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2898586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo registravimo (2013-06-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklai", kodas 152961019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 64
Pranešimo Nr. 2898587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Kašinski ir ko", kodas 186752599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 2898588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos mokslų akademijos personalinė įmonė "LIETUVOS MOKSLAS", kodas 121880633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 2898589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jono Jurgaičio individuali įmonė "Jurgaičio dizaino studija", kodas 121875262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12-17
Pranešimo Nr. 2898590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukų prekybos centras", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 2898591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; franšizės sutarties; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės
sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo
(2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
rinkimo (2013-06-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-07); Franšizės sutarties
nuorašas (2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07); Franšizės sutarties nuorašas (2013-06-07); Franšizės
sutarties nuorašas (2013-06-07); Užsienio asmens pasas (2013-06-07).

- - -

Novikova Khripko Ja Budanova Investeering OU atstovybė, kodas 302827076
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2898592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Užsienio asmens pasas (2013-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Betzatos bendruomenė", kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 2898593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 metų veiklos ataskaita (2013-06-19); Veiklos ataskaita / 2011 metų veiklos ataskaita
(2013-06-19).

- - -

"HDF Investicijos", UAB, kodas 301532009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alksnyno g. 13
Pranešimo Nr. 2898594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Translandijos transportas", kodas 266763710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2S
Pranešimo Nr. 2898595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-20); Prašymas / ESI (2013-06-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-20);
Pranešimas (2013-06-20); Prokūra (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEDA", kodas 123271314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3-412
Pranešimo Nr. 2898596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Števenis", kodas 141752324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 2898597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

D. Laužonienės firma "LAUŽAS", kodas 121886853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178-10
Pranešimo Nr. 2898598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Žemės ūkio agroserviso kooperatyvas "Dalksna", kodas 165831470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 2898599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 87

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo
(2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2013-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Troba 54C", kodas 151400944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54C-21
Pranešimo Nr. 2898600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo statybos bendrija "Troba");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-19);
Įstatų pakeitimai (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės, įstatų ir
duomenų keitimo (2013-06-19).

- - -

UAB Techninių projektų serviso centras, kodas 302636103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Vytauto g. 41A
Pranešimo Nr. 2898601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 2898602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Jėgainė SOLAR UAB, kodas 302867697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 2898603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-07); Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

UAB "Prisilietimas", kodas 302450006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 2898604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

"COPUS", UAB, kodas 302561896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2898605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

VšĮ "Miegantys drambliai", kodas 301149765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ramunių g. 5
Pranešimo Nr. 2898606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ TECHNOLOGIJŲ BIRŽA", kodas
110368037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2898607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neringa-2", kodas 225206070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Neringos g. 12-9
Pranešimo Nr. 2898608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Pramonės algoritmai", kodas 125196796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-40
Pranešimo Nr. 2898609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUDA", kodas 123904684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-82
Pranešimo Nr. 2898610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 2898611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Racionalūs verslo sprendimai", kodas 302602186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 9-15
Pranešimo Nr. 2898612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2898613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽALIAKYNĖ", kodas 300594082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 2898614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Merko statyba, kodas 111610080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2898615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Horizonto kompanija", kodas 303087141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2898616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Akcininkų
sąrašas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė įmonė "SĖNOJA", kodas 121454338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 2898617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 2898618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2013-06-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario atšaukimo ir naujo rinkimo (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TAUTKAIČIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300592722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tautkaičių k. Valčiuvos g. 16
Pranešimo Nr. 2898619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2898620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "JUMENTA", kodas 148269958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 56-3
Pranešimo Nr. 2898621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "EGSIMUS", kodas 300931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 11
Pranešimo Nr. 2898622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilnia Expedition, kodas 302632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 2898623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Olridana", kodas 300118471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 2898624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-18).

- - -

Akcinė bendrovė "KELMĖS MELIORACIJA", kodas 262402730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 15
Pranešimo Nr. 2898625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 92

- - -

Visuomeninė organizacija "Kiaunorių kaimo bendruomenė", kodas 162758469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k.
Pranešimo Nr. 2898626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 162762738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 16B-29
Pranešimo Nr. 2898627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imkava", kodas 302673728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-50
Pranešimo Nr. 2898628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Remigijaus Drapanausko įmonė, kodas 162942946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Junkilų k.
Pranešimo Nr. 2898629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Jolantos Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 157692811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 9-3
Pranešimo Nr. 2898630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Dukvila", kodas 303089142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 2898631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 93

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 2898632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-19).

- - -

UAB "OLONTA", kodas 302835774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2898633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir pakeistos buveinės adreso
duomenų įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu ir
naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOFA", kodas 158736043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2898634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl direktoriaus keitimo.

- - -

Lembovičiaus firma, kodas 122055420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamiškio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2898635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga INOVACIJŲ SRAUTAS, kodas 302529425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2898636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 94

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2898637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 2898638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario perrinkimo įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2013-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 24A
Pranešimo Nr. 2898639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "UNIS", kodas 302540336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2898640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

Tadeušo Bartoševič įmonė, kodas 122058683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 236
Pranešimo Nr. 2898641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "JUPIGA", kodas 302747954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Opapa", kodas 152710718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 61-2
Pranešimo Nr. 2898643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Pridėtinė vertė", kodas 120551211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-17
Pranešimo Nr. 2898644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATDIRBYS", kodas 123433990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-52
Pranešimo Nr. 2898646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagros grūdai", kodas 300004521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2898647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "KELITA", kodas 300094586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 2898648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

MB Ohoho, kodas 302934982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2898650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albrima", kodas 186211323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 2898651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drevernos žuvis", kodas 263716520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Smėlio g. 5
Pranešimo Nr. 2898652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2898653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "Vijosa", kodas 303039125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 2898654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Geilita); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2013-06-20).

- - -

Sand Line, UAB, kodas 302826960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2898655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Euro Gis", kodas 302453098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 96-34
Pranešimo Nr. 2898656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAJONA", kodas 121050324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-317
Pranešimo Nr. 2898657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Parodų PC, kodas 303017082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 2898658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 43-38
Pranešimo Nr. 2898659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Sveikatos TV, kodas 303009687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2898660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-19).

- - -

A. Strunkino individuali įmonė, kodas 141332078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 37
Pranešimo Nr. 2898661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Demokratijos plėtros fondas", kodas 300125156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2898662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "GERA BŪSENA", kodas 124861225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-16
Pranešimo Nr. 2898663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 99

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-19).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2898664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Transelida", kodas 302531981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 35A
Pranešimo Nr. 2898665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Šventosios Šeimos seserų kongregacija, kodas 192069063
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alyvų g. 1A
Pranešimo Nr. 2898666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-06-20).

- - -

UAB BONEKA, kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "CERTUS SOLUTIONS", kodas 302737390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kenos g. 7
Pranešimo Nr. 2898668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 100

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "Idea forte", kodas 302553586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-34
Pranešimo Nr. 2898669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

Jono Linkevičiaus įmonė, kodas 171381152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 12-3
Pranešimo Nr. 2898670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Dariaus Grigaičio įmonė, kodas 171384077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-37
Pranešimo Nr. 2898671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "AVITUS", kodas 300045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 206
Pranešimo Nr. 2898672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "GYVAS ALUS", kodas 302545696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Jaunystės g. 4
Pranešimo Nr. 2898673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA IR KO", kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 2898674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "East food processing", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 2898675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-06-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "ASEKA", kodas 300633717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 29-5
Pranešimo Nr. 2898676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "BENE EST", kodas 302831391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 2898677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2898678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Prabangūs baldai", kodas 125980442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 135-2
Pranešimo Nr. 2898679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "MARJŪRA", kodas 179423443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 77-7
Pranešimo Nr. 2898680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB Intractus, kodas 302424698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2898681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-06-17); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 103

ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo
ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17); Turto vertinimo ataskaita (2013-06-17).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 2898682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Inpreka", kodas 300900561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 2898683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB MS ASPHALTO, kodas 302864295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Herminta", kodas 302647092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga Jurgos Ivanauskaitės kūrybos paveldo centras, kodas 301686562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-23
Pranešimo Nr. 2898686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Verslas ir finansai", kodas 303089014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grelusta", kodas 302898689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2898688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Limera", kodas 302700698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-33
Pranešimo Nr. 2898691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 105

UAB "Būkite sotūs", kodas 302644032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKTUVĖS JUMS", kodas 147797155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2898693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2013-06-19).

- - -

MB "Idėjų blokas", kodas 303089085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 56-8
Pranešimo Nr. 2898694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MTL GROUP, UAB, kodas 125822353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-53
Pranešimo Nr. 2898695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 2898696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intelektas", kodas 147306282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2898697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

"ATLANTIC HIGH SEA FISHING COMPANY", UAB, kodas 300072262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 2898698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 163751844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 49
Pranešimo Nr. 2898699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-19); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "RD technologijos", kodas 302685997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 7-2
Pranešimo Nr. 2898700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Hifasta", kodas 300531160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 2898701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-13 (2013-06-18).

- - -

GAMMA TRADE INTERNATIONAL, UAB, kodas 303064057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2898702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens projektai", kodas 300564438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2898703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

D. Ašmonto individuali įmonė, kodas 141923145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 1-41
Pranešimo Nr. 2898704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Noro žuvies perdirbimo įmonė, kodas 152706591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 2898705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANETA", kodas 302555377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 2898706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 163112387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 2898707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. KLANIENĖS AUTOREMONTO ĮMONĖ, kodas 263186680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 2898708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Autotransa", kodas 300059457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 2898709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-05-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-05-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-05-29).

- - -

Lietuvos žemėtvarkos ir hidrotechnikos inžinierių sąjunga, kodas 290789750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 10
Pranešimo Nr. 2898710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVASTA", kodas 122004988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 2898711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

UAB "Toti idėjos", kodas 303063877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-31
Pranešimo Nr. 2898712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB SAURONA, kodas 303022122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 2898714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
konferencijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-12-29).

- - -

Druskininkų katalikių moterų draugija, kodas 152155476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 41
Pranešimo Nr. 2898715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Atmintis", kodas 152127726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 24
Pranešimo Nr. 2898716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Jubiliejinis-2", kodas 145776828
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k.
Pranešimo Nr. 2898717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-06-17).

- - -

Sodininkų bendrija "PAGIRIAI", kodas 191474781
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k.
Pranešimo Nr. 2898718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-06-13).

- - -

UAB "G project", kodas 301729768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 17
Pranešimo Nr. 2898719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKALNĖ", kodas 142085549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13
Pranešimo Nr. 2898720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos sudėties įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2013-06-19).

- - -

IĮ "Apolontech", kodas 302251933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 4-22
Pranešimo Nr. 2898721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-06-19).

- - -

UAB "ALDAMA", kodas 302780915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-45
Pranešimo Nr. 2898722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Obelėlė", kodas 191474258
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bubų k.
Pranešimo Nr. 2898723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 111

UAB "FULATAX", kodas 302601935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-124
Pranešimo Nr. 2898724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "KT servisas", kodas 302537094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 2898725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-17
Pranešimo Nr. 2898726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-14); Įstatų pakeitimai (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

R. Grybo komercinė firma "Spindulys", kodas 240126140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2898727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Žąsino personalinė įmonė, kodas 152721732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 66-1
Pranešimo Nr. 2898728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "PASLAUGA", kodas 191475730
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-14
Pranešimo Nr. 2898729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "RGP", kodas 181681358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 52
Pranešimo Nr. 2898730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Adosa", kodas 303067103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "JITL", kodas 302601807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23
Pranešimo Nr. 2898732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-05-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-05-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilius ir partneriai", kodas 134174763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 2898733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Nijolės Glazauskienės įmonė, kodas 171461812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 2898734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 113

- - -

IĮ Alvydo Šimkaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 2898735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Gurvičiaus komercinė firma, kodas 121557377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-8
Pranešimo Nr. 2898736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aleksandro Gurvičiaus personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Usevičiaus paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 121592887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115-24/4
Pranešimo Nr. 2898737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vilniaus mėsa", kodas 125756056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2898738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Fizikos instituto individuali įmonė "AEROZOLIS", kodas 121582779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2898739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Marksten", kodas 300502778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 114

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 2898740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-11-09); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-08-30).

- - -

Asociacija "Alternatyvi energetika", kodas 300501911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 2898741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-17).

- - -

UAB "Tatlitos naftos produktai", kodas 302576229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 2898742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, papildžius veiklą
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-06-17).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2898743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "ITERALIT", kodas 110819942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2898744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STELLA VITAE", kodas 210020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2898745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB LIFANA, kodas 303037551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2898746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB KRINNER plus).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-19); Pažyma (2013-06-19); Įstatai
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 2898747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-06-11); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-11); Įsakymas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2013-06-11).

- - -

UAB "VIZIKOMAS", kodas 162772650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 2898748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Dirsienės įmonė, kodas 157656548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 46-3
Pranešimo Nr. 2898749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

K. Niuniavos individuali įmonė "PAVARSTA", kodas 122063520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 333-30
Pranešimo Nr. 2898750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽALIOJI LABORATORIJA, kodas 225024420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 2898751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB Juriscon Group, kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "AQUA technika", kodas 155920586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 2898753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-18); Įsakymas / Dėl įgalioto asmens paskyrimo (2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-06-04 (2013-06-18).

- - -

UAB "Trenzės transportas", kodas 142133976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 2898754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

MB Dance Passion, kodas 302898493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-94
Pranešimo Nr. 2898755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-24 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "KONVITA", kodas 302565243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2898756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAP OIL, UAB, kodas 302676674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2898757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "ATLANTIC FISH PRODUCTS", kodas 110761236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 2898758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-19).

- - -

UAB "JTI Baltic", kodas 111583352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2898759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-06-18); Prokūra / Išduota
Ramūnui Mačiui (2013-06-18); Prokūra / Išduota Vitalijai Kanevičienei (2013-06-18); Prokūra / Išduota Clemens
Thalhammer (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

Jakimavičiaus privati prekybos firma, kodas 121860221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-47
Pranešimo Nr. 2898760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 118

UAB "Mingeta", kodas 302834811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

Paltanavičiaus įmonė "Ipukis", kodas 151136754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 2898762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mužilos komercinė firma, kodas 121858156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 88-30
Pranešimo Nr. 2898763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ergonomas", kodas 302419434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Burniškių k. Burniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2898764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDVILA", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2898765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

Jefanovos personalinė įmonė "LEKSTA", kodas 121883362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 2898766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji autopaslaugų akcinė bendrovė "Rokitra", kodas 173069443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laukupio g. 5A
Pranešimo Nr. 2898767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

V. Kaminsko intelektualių paslaugų įmonė "DIVORA", kodas 121880252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-110
Pranešimo Nr. 2898768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadovalis", kodas 171714735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2898769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COATS LIETUVA", kodas 110646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2898770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Tavo Ispanija", kodas 302778533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2898771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 120

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminų k. 11
Pranešimo Nr. 2898772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

MATAGORDA, UAB, kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2898773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

UAB "TORESTA", kodas 301820029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-9
Pranešimo Nr. 2898774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Verslo kultas", kodas 303089352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2898775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2898776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGORA", kodas 171290425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 2898777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

R. Dailydės individuali įmonė, kodas 121884464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 2898778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Blynius", kodas 302622089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 2898779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

UAB "Ryneva", kodas 302922880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 9-20
Pranešimo Nr. 2898780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "Eurospeda", kodas 302460018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 2898781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-04 (2013-06-18).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 2898782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-11).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2898783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

VšĮ "Meno kodas", kodas 302336020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 2898784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-20).

- - -

UAB "Saterlitus", kodas 300516692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 2898785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

A. Antiušino personalinė įmonė, kodas 152573671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 102A-5
Pranešimo Nr. 2898786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Bieliausko prekybinė firma, kodas 140220044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-31
Pranešimo Nr. 2898787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 123

- - -

V. Kraniausko įmonė "KRAVA", kodas 121860417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 1-12
Pranešimo Nr. 2898788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Sentus", kodas 302610133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2898789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMINGA", kodas 224965890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 21
Pranešimo Nr. 2898790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Kalidakas", kodas 302537105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2898791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "Inrevila", kodas 152846472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 2898793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Laudara", kodas 302474936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 2898794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "ENERCON Services Lietuva", kodas 300628086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 2898795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Jusmes", kodas 302462186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-21
Pranešimo Nr. 2898796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 125

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skroblas", kodas 171486438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 2898797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 171660198
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 8
Pranešimo Nr. 2898798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Juldana", kodas 302740970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 9-63
Pranešimo Nr. 2898799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2898800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

Remigijaus Kalinausko įmonė, kodas 162728515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k.
Pranešimo Nr. 2898801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-10-04).

- - -

UAB "Vainalita", kodas 302580359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 56
Pranešimo Nr. 2898802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 2898803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Asociacija "Alternatyvi medicina", kodas 300501391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 2898804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-12).

- - -

MB Česlovo ūkis, kodas 303088916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Ryto g. 12A
Pranešimo Nr. 2898805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "O. W. Bunker Klaipėda", kodas 110884153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9-1
Pranešimo Nr. 2898806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dviejų valdybos narių pakeitimo įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl dviejų valdybos narių pakeitimo (2013-06-17); Užsienio asmens
pasas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2898807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 127

- - -

UAB Sandritas, kodas 302584891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-16
Pranešimo Nr. 2898808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

PEK, UAB, kodas 302756476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 5
Pranešimo Nr. 2898809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Sarkisjano Karleno avalynės atelje, kodas 172219687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 10
Pranešimo Nr. 2898810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-11
(2013-06-12).

- - -

EJUVA, MB, kodas 303052884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-51
Pranešimo Nr. 2898811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Prašymas /
ESI (2013-06-20); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-20).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2898812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 128

ANNO 12, UAB, kodas 302780210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 2898813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-06-14);
Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

Z. Kvekšo individuali lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 163103413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 2898814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Šalkauskio komercinė firma, kodas 122057962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2898815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Melogreinus", kodas 303088955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DMD megapolis", kodas 302592774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 129

- - -

Sodininkų bendrija "AKMENĖLIS", kodas 291467250
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2898819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

O. Stolbuno įmonė "OLAUTA", kodas 121888295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-12
Pranešimo Nr. 2898820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Barflai, UAB, kodas 302344565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2898821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Daivara", kodas 302709989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2898822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-19).

- - -

IĮ "ARAMAS", kodas 301678900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ryto g. 1
Pranešimo Nr. 2898823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-06-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-18).

- - -

UAB Nano LT, kodas 302676311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k.
Pranešimo Nr. 2898824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "Autogaras ir Ko", kodas 300087951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 18-1
Pranešimo Nr. 2898825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-20).

- - -

MB "VILNIAUS KAVA", kodas 302896250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 2898826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-23 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2898827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "Anna & Vincas", kodas 302492539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 1
Pranešimo Nr. 2898828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-172 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglės linija", kodas 122668494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2898829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPBERGAS", kodas 300069444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2898830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NKT investicija", kodas 301502546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2898831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-20).

- - -

UAB "ViaConventus", kodas 302409867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2898832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


